SREDNJA STRUKOVNA SKOLA
MAKARSKA

BRELJANSKA 3

OIB: 36300825160
HR3524070001100585770

Tel: +385(21)678016 Fax: +385(21)610309

Dokument: 4,999

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.4.2024. /| Do: 30.4.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2.4.2024.  |Ulazni ragun-124 |oTP-BANKA | 52508873833 |SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 68,42 |
| 2.4.2024. |Ulazni ragun-137 [PRIRODA DAJE D.O.0. | 80585886248 | MAKARSKA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,20
| 44.2024. |Ulazniradun-116 [PETROL D.0.0. | 75550985023 |10090 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 9.379,04 |
| 4.4.2024. [PUTNINALOZI | | | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 158,20 |
| 44.2024. |DNEVNICAV. TOMAS | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 5.4.2024. [PRIJEVOZ 03/2024. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3.568,39 |
| 842024, |PRIJEVOZ PUN 03/2024. | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 336,00 |
| 84.2024. [PLACAPUN 03/2023 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.985,32 |
| 8.4.2024. |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | \ \ | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 402,63 |
| 842024, [mi01STUP | \ \ | 3151 [MIOISTUP | 256,55 |
| 842024, [miONSTUP | \ \ | 3151 |[mI01STUP | 122,00 |
| 84.2024. |POREZ PUN | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 76,33
| 10.4.2024. |placa 03 COP 03/2024 ifra obr. 2024-04-003 | \ \ | 3151 |[mi01sSTUP | 1.328,37 |
| 10.4.2024. [placa 03 COP 03/2024 Sifra obr. 2024-04-003 | \ \ | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.391,91 |
| 10.4.2024. |placa 03 COP 03/2024 $ifra obr. 2024-04-003 | \ \ | 3151 [MIO1STUP | 13.748,59 |
| 10.4.2024. |placa 03 COP 03/2024 8ifra obr. 2024-04-003 | \ \ | 3151 |[mi01sSTUP | 4.635,14 |
| 10.4.2024. [placa 03 COP 03/2024 $ifra obr. 2024-04-003 | \ \ | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 8.608,13 |
| 10.4.2024. [placa 03 COP 03/2024 $ifra obr. 2024-04-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 71.024,66 |
| 11.4.2024. Ulazni ragun-118 | AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [| 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 63,08 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-134 | SREDNJA SKOLAF K. M. MAKARSKA | 02192576956 | MAKARSKA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 126,29 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-134 | SREDNJA SKOLAF K. M. MAKARSKA | 02192576956 | MAKARSKA | 3239 |OSTALE USLUGE | 46,87 |
| 11.4.2024. |Ulazni ragun-125 |zcoDiTAK | 46885473020 |MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 26,88 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-126 [MERLINCOMPANY | 75313284325 [21000 SPLIT | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 241,85 |
| 11.4.2024. [Ulazni ragun-131 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 101,25 |
| 11.4.2024. |Ulazni ragun-130 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 388,86 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-120 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 19,26 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 11.4.2024. |Ulazni ragun-129 [fina | 85821130368 |MAKARSKA | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 11.4.2024. [Ulazni ragun-121 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 426,65 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-128 [geek procesor | 15077985362 | MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 704,00 |
| 11.4.2024. |Ulazni ragun-117 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 |[ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 311,00
| 11.4.2024. [Ulazni ragun-127 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,62
[ 11.4.2024. |Ulazni ragun-122 [Mag informatika d.o.o. | 93224926556 | 10104 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,54 |
| 11.4.2024. |Ulazni ragun-119 |vODOVOD d.0.0 MAKARSKA | 06527308831 [21300 MAKARSKA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 450 ]
| 11.4.2024. [Ulazni ragun-123 [TAvAJOL | 38606464753 | MAKARSKA | 3239 |OSTALE USLUGE | 22,21]
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-135 | SREDNJA SKOLAF K. M. MAKARSKA | 02192576956 | MAKARSKA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 878,38 |
| 11.4.2024. |Ulazni ragun-133 | TRGOVINA KLJUE MAKARSKA j.d.0.0. | 25355817204 [21300 Makarska |, | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 59,50 |
[ 11.4.2024. |Ulazni ragun-132 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3203 |REPREZENTACIA | 28,66 |
[ 11.4.2024. [Ulazni ragun-138 [AGRAMLIFE | 18742666873 |ZAGREB | 3236 |zdravstvene i veterinarske usluge | 796,35 |
| 124.2024. |ERASMUS | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 2.832,80 |
| 18.4.2024. |Ulazni ragun-140 [KINGTRADE D.0.0. 7a trgovinu i posl.usluge | 38720065593 [21300 MAKARSKA | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 69,98 |
| 18.4.2024. |Ulazni ragun-139 [cORONA COPY d.o.. | 23495584640 [21212Kastel Suéurac | 3232 | USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 92,25 |
| 18.4.2024. |Ulazni ragun-141 | Trgovagki obrt-CVJECARNICA "STRELICIJA" | 10578714295 [21300 Makarska |, | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,00
| 18.4.2024. |VIR ODBIJEN RACUNA | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 233,34 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-154 [geek procesor | 15077985362 | MAKARSKA | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 6.472,80 |
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-155 [FesTO | 25706416813 [ZAGREB . | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 3.852,82 |
| 22.4.2024. [Ulazni ragun-151 [MULLER TRGOVINA ZAGREB D.0.0. | 84698789700 [10010 ZAGREB-SLOBOST 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 54,96 |
| 23.4.2024. |POVRAT UPLATE VIR | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | -233,34 |
| 234.2024. |Ulazni ragun-142 |Z1BLIN d.0.0. | 73111192178 [21276 Virgorac | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 226,48 |
| 23.4.2024. |Ulazni ragun-152 |AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [ 82888704837 |21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 23.4.2024. [Ulazni ragun-150 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 42,21]
| 234.2024. |Ulazni ragun-149 |APFEL d.o.0. | 20939574622 [21300 Makarska |, | 3203 |REPREZENTACIA | 43,54 ]
| 23.4.2024. [Ulazni ragun-144 | TROPIC VL.DAMIR KUZMANIC | 65860214866 | 21300 MAKARSKA | 3203 |REPREZENTACIA | 86,99 |

Ukupno: | 150.375,71 |
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